
SILNICE / LK® 

-201�051-
.. ,.. 

Silnice LK a.s. 

a 

Zdeněk Kučera - AUTOSPORT 

KUPNÍ SMLOUVA 

ID: 644231129 
ID: 7458219



Tato kupní smlouva (dále jen „Smlouva") se uzavírá níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

následujícími smluvními stranami: 

Silnice LK a.s., se sídlem Jablonec nad Nisou, československé armády 4805/24, PSČ 466 05, IČ: 287 

46 503, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn. B 

2197 (dále jen „Kupující"), 

a 

Zdeněk Kučera -AUTOSPORT, se sídlem Liberec, Kunratická 1145, PSČ 460 15, IČ: 42464111, zapsaná 

v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka 14472 (dále jen 

,,Prodávající"), 

(Prodávající a Kupující jsou dále též uváděni společně jako "Smluvní strany" a jednotlivě jako "Smluvní 

strana"). 

1 PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Tato Smlouva je uzavírána v návaznosti na zadávací řízení na veřejnou zakázku s názvem „Nákup 

osobních vozidel" (dále jen „Veřejná zakázka"). 

1.2 Prodávající se tímto zavazuje Kupujícímu odevzdat 14 ks nových, úplných a funkčních osobních 

vozidel, a to se všemi součástmi a příslušenstvím (dále jen „Předmět koupě" nebo „Vozidla" a 

jednotlivě jako „Vozidlo"), a umožnit mu nabýt vlastnické právo k Předmětu koupě. Předmět 

koupě zahrnuje 7 ks Vozidel kategorie A - nižší management, 2 ks Vozidel kategorie B - střední 

management a 5 ks Vozidel kategorie C - vrcholný management. Bližší specifikace Předmětu 

koupě, včetně členění na jednotlivé kategorie Vozidel, je uvedena v dokumentu Technická 

specifikace a požadavky, který je přílohou č. 1 této Smlouvy (Předmět koupě vždy odpovídá 

parametru ve sloupci „Hodnota"). 

1.3 Kupující se zavazuje, že řádný Předmět koupě se všemi součástmi a příslušenstvím, právy a 

povinnostmi, převezme a zaplatí Prodávajícímu kupní cenu ve výši sjednané dle této Smlouvy. 

2 KUPNÍ CENA 

2.1 Celková kupní cena za Předmět koupě (dále jen „Kupní cena") byla Smluvními stranami 

v návaznosti na výsledek zadávacího řízení Veřejné zakázky sjednána na částku 5 260 737,48 Kč 

bez DPH, přičemž sazba DPH činí 1 104 754,87 Kč a celková Kupní cena vč. DPH tak činí 

6 365 492,35 Kč. Detailní rozpis Kupní ceny dle jednotlivých položek Předmětu koupě je obsažen 

v příloze č. 2 Smlouvy. 

2.2 Konečná výše DPH bude vyčíslena a DPH bude odvedeno v souladu s platnými právními předpisy 

ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

2.3 V Kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Prodávajícího související s dodáním a předáním 

Předmětu koupě, jakož i jinými jeho povinnostmi plynoucími z této Smlouvy. 

3 PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1 Prodávajícímu vznikne nárok na zaplacení Kupní ceny v okamžiku, kdy je Předmět koupě 

Kupujícímu předán bez vad a v požadovaném množství. 



_,, __ ,,_., / 

3.2 Kupní cena je splatná na základě faktury vystavené Prodávajícím po okamžiku vzniku nároku na 

zaplacení Kupní ceny. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu ve smyslu 

příslušných právních předpisů české republiky, musí být vystavena v korunách českých (Kč). 

Splatnost vystavené faktury bude činit nejméně třicet (30) dnů. 

3.3 Přílohou faktury musí být kopie předávacího protokolu a případně také písemného potvrzení 

Kupujícího o odstranění vad dle předávacího protokolu, pokud takové vady předávací protokol 

obsahuje. 

3.4 Pokud faktura nebude obsahovat všechny údaje dle čl. 3 Smlouvy, je Kupující oprávněn fakturu 

Prodávajícímu vrátit. V takovém případě je Prodávající povinen Kupujícímu doručit novou 

fakturu, která bude splňovat veškeré náležitosti dle čl. 3 Smlouvy a bude obsahovat novou dobu 

splatnosti v délce dle článku 3.2 Smlouvy. 

3.5 V případě, že dojde k předání Předmětu koupě po částech (po jednotlivých Vozidlech), vzniká 

Prodávajícímu nárok na zaplacení odpovídající části Kupní ceny v okamžiku, kdy je Vozidlo 

Kupujícímu předáno bez vad. Sjednané platební podmínky se v takovém případě uplatní 

přiměřeně pro předání každého jednotlivého Vozidla. 

4 PROHLÁŠENÍ PRODÁVAJÍCÍHO OHLEDNĚ PŘEDMĚTU KOUPĚ 

4.1 Prodávající prohlašuje a odpovídá Kupujícímu za to, že ke dni předání Předmětu koupě: 

4.1.1 je Prodávající výlučným vlastníkem Vozidel; 

4.1.2 Vozidla splňují veškeré požadavky stanovené příslušnými právními předpisy a zadávací 

dokumentací na Veřejnou zakázku, zejména pak splňují technické parametry uvedené 

v příloze č. 1 této Smlouvy; 

4.1.3 Vozidla jsou nová, nepoužitá, nepoškozená, plně funkční, v nejvyšší jakosti a spolu se 

všemi právy nutnými k jejich řádnému a nerušenému nakládání a užívání Kupujícím, 

včetně všech práv duševního vlastnictví; 

4.1.4 Vozidla jsou vybavena veškerými atesty a schváleními nutnými k nerušenému a 

bezpečnému používání Vozidel; 

4.1.5 na Vozidlech neváznou žádná zatížení, zástavní práva, omezení převodu, předkupní 

práva, nebo jiná omezení ve prospěch třetích osob, nájmy, podnájmy, užívací nebo jiná 

práva třetích osob bez ohledu na to, zda jde o práva zapisovaná do veřejných registrů 

a rejstříků či nikoliv; 

4.1.6 Prodávající má oprávnění uzavřít a splnit tuto Smlouvu, která je pro něj plně a 

bezpodmínečně závazná, a podpisem ani splněním této Smlouvy neporuší žádnou 

jinou smlouvu, kterou Prodávající uzavřel, ani obecně závazné právní předpisy; 

4.2 Prodávající prohlašuje, že ke dni uzavření Smlouvy: 

4.2.1 není účastníkem žádného soudního, rozhodčího nebo správního řízení, které by mohlo 

ovlivnit jeho schopnost řádného plnění závazků vyplývajících z této Smlouvy, zejména 

není na majetek Prodávajícího prohlášen konkurz, či nebylo vůči Prodávajícímu 

zahájeno insolvenční řízení, či není vedena exekuce a ani si není vědom nebezpečí, že 

by takové soudní, rozhodčí nebo správní řízení mohlo být zahájeno; 

4.2.2 není v úpadku ani v hrozícím úpadku; 



4.2.3 nemá žádné dluhy nebo nedoplatky, v jejichž důsledku by mohlo dojít ke zřízení 

soudcovského zástavního práva, exekutorského zástavního práva nebo zástavního 

práva dle § 170 zákona č. 280/2009 Sb., daňového řádu, nebo k exekuci, jíž by mohl 

podléhat i Předmět koupě; 

4.3 Prodávající prohlašuje a zavazuje se Kupujícímu, že je výrobce Předmětu koupě, oficiální 

importér výrobce Předmětu koupě pro ČR nebo oficiální dealer Předmětu koupě pro ČR, tj. je 

oprávněn na území české republiky prodávat Předmět koupě. 

4.4 Nepravdivost nebo neúplnost kteréhokoli z prohlášení Prodávajícího uvedených v článku 4.1 

a/nebo 4.2 a/nebo 4.3 této Smlouvy se považuje za podstatné porušení povinností Prodávajícího 

podle této Smlouvy opravňující Kupujícího k odstoupení od této Smlouvy, a to písemným 

oznámením o odstoupení. Odstoupením od Smlouvy se závazek zrušuje od počátku. Právo 

Kupujícího na náhradu škody tímto není dotčeno. 

S PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ 

5.1 Nedohodnou-li se Smluvní strany jinak, zavazuje se Prodávající předat Předmět koupě 

Kupujícímu na adrese československé armády 4805/24, Rýnovice, 466 05 Jablonec nad Nisou, a 

to nejpozději do 30 týdnů od účinnosti této Smlouvy. 

5.2 Při předání Předmětu koupě bude provedena funkční zkouška Předmětu koupě a budou 

prověřeny všechny požadované parametry Předmětu koupě dle Přílohy č. 1 Smlouvy. V případě, 

že Předmět koupě nesplní požadované vybavení a parametry dle Přílohy č. 1 Smlouvy, bude se 

jednat o podstatné porušení Smlouvy dle čl. 8.1.4 Smlouvy a Kupující bude oprávněn od ní 

odstoupit. 

5.3 Konkrétní den předání Předmětu koupě stanovuje Prodávající s tím, že vyzve Kupujícího 

písemně, telefonicky, faxem či elektronickou poštou nejméně 10 dnů přede dnem předání 

Předmětu koupě k jeho převzetí. Nedohodnou-li se Smluvní strany jinak, bude dnem předání 

Předmětu koupě den pracovní. 

5.4 Prodávající je povinen předat Předmět koupě Kupujícímu spolu se všemi doklady a dokumenty 

vztahujícími se k Předmětu koupě. Dokumenty a doklady musí být v českém jazyce nebo spolu 

s úředně ověřeným překladem do českého jazyka. Prodávající je povinen Kupujícímu předat 

zejména: 

5.4.1 2 ks originálních klíčů od všech dodaných Vozidel; 

5.4.2 záruční podmínky včetně záručních listů dodaných Vozidel; 

5.4.3 technické průkazy dodaných Vozidel; 

5.4.4 servisní knížky dodaných Vozidel; 

5.4.5 návody k obsluze a údržbě dodaných Vozidel, a to v tištěné, a pokud existují i v 

elektronické podobě; 

5.4.6 případné další příslušenství Vozidel; 

S.S O průběhu a výsledku předání a převzetí Předmětu koupě sepíší Smluvní strany předávací

protokol, který bude obsahovat specifikaci Předmětu koupě, místo a datum jeho předání. 

V předávacím protokolu Kupující výslovně uvede, zda Předmět koupě či jeho část přebírá či 

nikoliv, a pokud ne, z jakých důvodů. 



5.6 V případě, že se na Předmětu koupě či jeho části bude vyskytovat v okamžiku předání vada či 

více vad, je Kupující oprávněn, nikoli však povinen, Předmět koupě převzít, přičemž uvede, že 

Předmět koupě přebírá s vadami. Vady Předmětu koupě v takovém případě do předávacího 

protokolu konkretizuje a stanoví Prodávajícímu lhůtu k jejich odstranění v trvání nejméně 10 dní. 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že se v takovém případě nejedná o převzetí Předmětu koupě 

bez vad ve smyslu jiných ustanovení této Smlouvy. Za převzetí bez vad se v takovém případě 

rozumí až okamžik, kdy Kupující písemně potvrdí, že vady dle předávacího protokolu byly 

Prodávajícím odstraněny. 

5.7 Nebezpečí škody na Předmětu koupě přechází na Kupujícího dnem převzetí Předmětu koupě 

Kupujícím bez vad. 

5.8 Prodávající je povinen poskytnout Kupujícímu veškerou potřebnou součinnost k registraci 

Vozidel v registru silničních vozidel ve prospěch Kupujícího. 

5.9 Smluvní strany sjednávají, že Prodávající je oprávněn předat Kupujícímu Předmět koupě 

po částech, a to po jednotlivých Vozidlech. Sjednané podmínky pro předání Předmětu koupě se 

v takovém případě uplatní přiměřeně pro předání každého jednotlivého Vozidla. 

6 ZÁRUKA A ODPOVĚDNOST ZA VADY 

6.1 Smluvní strany sjednávají záruku za jakost Předmětu koupě, tj. každého Vozidla, se záruční 

dobou 5 let nebo 150 tisíc km nájezdu podle toho, která skutečnost nastane dříve. 

6.2 Prodávající se zavazuje, že Předmět koupě bude po celou záruční dobu způsobilý k použití pro 

obvyklý účel a že si zachová obvyklé vlastnosti. 

6.3 Smluvní strany sjednávají, že Předmět koupě je vadný také v případě, kdy se ukáže nepravdivost 

nebo neúplnost prohlášení Prodávajícího dle čl. 4.1 a/nebo 4.2 a/nebo 4.3 této Smlouvy. 

6.4 Záruční doba počíná běžet okamžikem převzetí Předmětu koupě bez vad. V případě, že dojde 

k předání Předmětu koupě po částech (po jednotlivých Vozidlech), počíná záruční doba běžet 

pro jednotlivá Vozidla okamžikem převzetí příslušného Vozidla. 

6.5 Prodávající odpovídá Kupujícímu za všechny vady, které byly na Předmětu koupě v době převzetí 

Předmětu koupě nebo vznikly v době trvání záruční doby. Pro určení vad Předmětu koupě 

Smluvní strany ujednaly jakost Předmětu koupě jako nejvyšší jakost. Prodávající ujišťuje 

Kupujícího, že Předmět koupě je bez jakýchkoli vad. 

6.6 Smluvní strany se dohodly, že Kupující v případě zjištění vady musí tuto vadu Prodávajícímu 

oznámit do šedesáti (60) dnů ode dne jejího zjištění. Smluvní strany se dohodly, že veškeré 

následky, které zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ"), spojuje s nevčasným 

oznámením vad, mohou nastat až po uplynutí sjednané lhůty pro oznámení vad. 

6.7 Smluvní strany se dále dohodly, že Kupující může zvolit nárok z vadného plnění ve lhůtě šedesáti 

(60) dní ode dne oznámení vady, a dále může měnit nároky z vadného plnění dle svého uvážení

až do okamžiku provedení zvoleného nároku ze strany Prodávajícího. 

6.8 V případě, že Kupující zvolí jako svůj nárok z vadného plnění odstranění vady, má oprávnění 

odmítnout Prodávajícím navržený způsob odstranění vady, pokud jej nepokládá za dostatečný, 

a určit jiný vhodný způsob odstranění vady. V takovém případě nemá Prodávající nárok na 

úhradu jakýchkoli dodatečných nákladů. 



6.9 Pokud Prodávající neodstraní vadu stanoveným způsobem ani do třiceti (30) dní ode dne volby 

nároku Kupujícím, je Kupující oprávněn vadu odstranit na náklady Prodávajícího. Záruka 

za jakost ani nároky z vad tím nejsou dotčeny. 

7 SANKCE 

7.1 V případě, že Prodávající poruší svůj závazek dle čl. 4.3 Smlouvy, tj. ukáže se, že není výrobce 

Předmětu koupě, oficiální importér výrobce Předmětu koupě pro ČR nebo oficiální dealer 

Předmětu koupě pro ČR, zavazuje se Prodávající zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 

100.000,- Kč (slovy sto tisíc korun českých). 

7.2 V případě, že Prodávající nepředá Kupujícímu konkrétní Vozidlo včas, zavazuje se zaplatit 

Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy pět tisíc korun českých) za každý započatý 

den prodlení s předáním Vozidla, pokud nebude zapůjčeno náhradní vozidlo obdobných 

parametrů jako příslušné Vozidlo (platí pro každé Vozidlo samostatně). 

7.3 V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním případných vad zjištěných při předání Vozidla a 

uvedených v předávacím protokolu má Kupující právo na smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy 

pět tisíc korun českých) za každý započatý den prodlení s odstraněním případných vad a/nebo 

nedodělků, pokud nebude zapůjčeno náhradní vozidlo obdobných parametrů jako příslušné 

Vozidlo (platí pro každé Vozidlo samostatně). 

7.4 V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vad uplatněných Kupujícím v záruční době 

v dohodnutém termínu má Kupující právo na smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy pět tisíc 

korun českých) za každou vadu a za každý den příslušného prodlení Prodávajícího, pokud nebude 

zapůjčeno náhradní vozidlo obdobných parametrů jako příslušné Vozidlo (platí pro každé Vozidlo 

samostatně). 

7.5 Uhrazením jakékoli smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčeno právo poškozené Smluvní 

strany domáhat se náhrady škody, jež jí prokazatelně vznikla porušením smluvní povinnosti, 

které se smluvní pokuta týká, a to v plné výši. 

8 UKONČENÍ SMLOUVY 

8.1 Za podstatné porušení smluvní povinnosti ve smyslu§ 2002 a 2106 OZ se považuje zejména: 

8.1.1 prodlení Prodávajícího s předáním Předmětu koupě Kupujícímu po dobu delší než 

jeden (1) měsíc; 

8.1.2 prodlení Prodávajícího s odstraněním vad dle předávacího protokolu, pokud nebyly 

odstraněny ani do jednoho (1) měsíce ode dne podpisu předávacího protokolu, který 

takové vady obsahuje; 

8.1.3 prodlení Prodávajícího s odstraněním reklamovaných vad, pokud nebyly odstraněny 

ani do jednoho (1) měsíce ode dne volby nároku z vad Kupujícím a současně za 

předpokladu, že nebylo zapůjčeno Kupujícímu náhradní vozidlo obdobných parametrů; 

8.1.4 případ, kdy bude dodatečně zjištěno, že Prodávající nesplnil podmínky zadávacího 

řízení na Veřejnou zakázku, na jehož základě byla uzavřena tato Smlouva. 

8.2 Kupující je vedle zákonných důvodů pro odstoupení oprávněn odstoupit od této Smlouvy také 

v souladu s čl. 4.4 této Smlouvy. 



9 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

9.1 Tato Smlouva nabývá platnosti v den podpisu Smlouvy oběma Smluvními stranami a účinnosti 

jejím zveřejněním v registru smluv zřízeném zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů. 

9.2 Smlouva se řídí právním řádem české republiky s vyloučením kolizních norem. 

9.3 Prodávající není oprávněn postoupit třetí straně bez souhlasu Kupujícího žádnou pohledávku, 

která mu vyplývá z této Smlouvy nebo vznikla v souvislosti s ní. 

9.4 Jakákoli změna této Smlouvy musí být ve formě dodatku k této Smlouvě a musí být učiněna 

písemně a řádně podepsána oběma Smluvními stranami. 

9.5 Každá Smluvní strana se tímto zavazuje poskytnout druhé Smluvní straně nezbytnou součinnost, 

kterou po ní lze rozumně požadovat a učinit všechna právní jednání, která budou nezbytná pro 

splnění předmětu této Smlouvy. 

9.6 Tato Smlouva je vyhotovena a podepsána ve třech (3) stejnopisech. Prodávající obdrží jeden (1) 

a Kupující dva (2) stejnopisy Smlouvy. 

9.7 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

příloha č. 1- Technická specifikace a požadavky. 

příloha č. 2 - Položkový přehled cen za Vozidla. 

KUPUJÍCÍ 

V Jablonci nad Nisou dne __ Z_9_._0_1._Z0_19 __ 

za Silnice LK a.s. 

místopředseda představenstva 

�nt�ice Lť{ a.:;.
..:> 

• MV 4'305/2t, 
éeskos\ovenske arm ,'. ,::-,

466 05 J:,b1onec nad �i1sou (Z.. 



,. 

PRODÁVAJÍCÍ 

za Zdeněk Kučera - A SKOIOA Zdeněk Kučera • AU I u:::.1-'Ut-< r 
Kunratická 1145 
460 15 Liberec 15 
lč: 42464111, Dič: CZS706290909 
Wl,\,W.Ju:os:��."t·ku ... .::,.J,C: 



Soupis dodávek k ocenění 

Nákup osobních vozidel 

Cena bez DPH za 
Cena bez DPH za 1 

ks Vozidla 
Počet ks požadovaný počet 

Celková kupní cena za "Vozidlo A" 263944,44 

Celková kupní cena za "Vozidlo B" 4&7 829,75 

Celková kupní cena za "Vozidlo C" 507 493,38 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA (KČ) 

V Liberci dne

podnikatel 

SKOOA 

Vozidel 

7 1 847 611,08 

2 875 659,50 

5 2 537 466,90 

5 260 737,48 

Zdeněk Kučera • AUTOSPORT 
Kunratická 1145 
460 15 Liberec 15 
IČ: 42464111, DIČ: (25706290909
W"""V..J • .J .. :a;;._-..,..�•k�t.::,i,._.. 4� 

Cena včetně DPH za 

DPH 21% požadovaný počet 

Vozidel 

387 998,33 2 235 609,41 

183 888,50 1 059 548,00 

532 868,05 3 070 334,95 

1104 754,87 6 365 492,35 



Příloha č. 1 Smlouvy a příloha č. 2 zadávací dokumentace -Technická specifikace a požadavky zakázky 

A. 

TechnlcU specifikace• pofadavkv na vybavení 
Novi osobní vozidlo (<Wle ien "Vozidlo A") 
TechnlcU spedfikllce 
Vozídlo kateoorie Ml 
Druh karoserie combl 

3 Palivo benzín 

4 Motor bude splňovat platnou emisní normu EURO 6 a maxlmálnl spotřeba v kombinovaném provozu činí 5,3 I 

5 ZdvlhoW oblem motoru /od -do· včetněl 995-1190 cm3 
Wkon motoru min. 70 kW 
Turbodmvchadlo 

8 Manuální nřevodovka 
9 Barva karoserie nemetalická, bílá 

10 Zavazadlový prostor min. 500 I resp. 1300 t pll sklopených zadních sedadlech 
Pof1dlv1N výbava vozidla 

11 ABS {protiblokovací brzdový systém) 
12 ESP fe1ektronlck · stabilizu'íci s stém I 
13 Alrba řidiče 
14 Airbag spolujezdce 
15 Orl lnálni autorádio 
16 lnteRrované bluetooth handsfree 
17 Kožený volant 
18 Loketnl ooěrka s ůlolnÝm orostorem 
19 Tónovaná nlední I zadní skla fzadní skla tmavál 
20 Klimatlzace 
21 Odkládad sítě či odkládací S""-tém v kufru 
22 Parkovací asistent vzadu 
23 Stlešnínosič 
24 Orlglnálnl tažné zařizení 
25 Ochranné zakrvtí spodní části motoru orotl odlétajícím předmětům z vozovky 
26 Ráfky z lehkých slrtín min. 1s� pro letní pneumatiky 
27 Letní pneumatiky pro lSM ráfky 
28 Rezervní kolo ocelové 15" (plnohodnotné) 
29 Zásuvka 12V 2x ( v kabin@, v zavazadlovém prostoru) 
30 Vyhříváni přednlch sedadel 
31 Elektrkky ovládaná a vyhřívaná zpětná zrdtka 
32 Elektrlcké ovládáni oken vpředu I vzadu 
33 Náraznlky, kliky dvěfí a zrcátka v barvě vozu 
34 Zadní stěrač 
35 Gumové koberce vč. zavazadlového rostoru 
36 Prodloužená záruka minimálně 5 let 150 tis. km 

B. Nov4 osobní vozkllo (<Wle jen ·vozidlo 1·1 
TechnicU specifikace 

l Vozldlo kateiroríe Ml 
2 Druh karoserie combi 
3 Palivo benzin 

4 Motor bude splňovat platnou emisní normu EURO 6 a maxlmální spotřeba v kombinovaném provozu činí 6,5 I 

ZdvJhoW oblem motoru (od-do· včetně! 1400-1600 cm3 
Wkon motoru min. 110 kW 
Manuál ni plevodovka 
Barva karoserie nemetalická, bílá 

9 Zavazadlový prostor min. 600 1 resp. 1700 I při sklopených zadních sedadlech 
PofadovaM výbava vozidla 

10 ABS (protlblokovaci brzdový systém) 
11 ESP lelektronick · stabilizu'íci svstéml 
12 Airbaa řidiče 
13 Aírbaa spolujezdce 
14 Whffvání čelního skla 
15 Temoomat s omezovačem rvchlostl 
16 Orf11Jnálni autorádio 
17 lnte,:rované bluetooth handsfree 
18 Kožený multifunkční volant s vyh'íváním 
19 Loketní ooěrka s úlolnVm orostorem 
20 Vnitřní zMtné zrcátko s autom. stmíváním 
21 Automatická ktlmatlzace 
22 Vyhlívánl pfednich sedadel 
23 Odkládací sítě čí odkládací svstém v kufru 
24 Parkovad asistent vzadu 
25 Orlginálnf tatné zaflzení 
26 Ráfky z lehkých slltín min. 16" pro letní pneumatiky 
27 Letní pneumatiky pro 16M ráflr:y 
28 Rezervní kolo ocelové 16� (plnohodnotné) 
29 Zásuvka 12V 2x ( v kabině, v zavazadlovém prostoru) 
30 Dešťový senzor 
31 Elektrkky ovládaní a vyhfivaná zpětná zrcátka 
32 Elektrkké ovládání oken vpředu l vzadu 
33 Níraznlkv, kliky dvěfí a zrt=atka v barvě vozu 
34 Zadni stěrač 
35 Kryt zavazadlového prostoru 
36 Gumové koberce vč. zavazadlového nrostoru 
37 Prodloulení záruka minimálně S let 150 tis. km 

c. Nov4 osobnfvotldlo (<Ul• jen •vozidlo C") 
Technickl spectfikllce 
Vozldlo kateoor!e Ml 
Druh karoserie SUV 

3 Palivo motorová nafta 

4 Motor bude splňovat platnou emlsni normu EURO 6 a maximá1ni spotřeba v kombinovaném provozu člnl 5,8 I 

S ZdvihoW oblem motoru (od-do· včetnil 1800-2100 cm3 
6 IWkon motoru min. 110 kW 
7 Pohon 4x4 
8 Manuální ořevodovka 
9 Barva karoserie metalická šedá 

10 Zavazadlový prostor min. 500 I resp. 1600 t při sklopených zadních sedadlech 
Pofadov•nl llýbava vozidla 

11 ABS (protiblokovací brzdový systém) 
12 ESP (elektronícký stabilizuiíci svstéml 
13 Alrbair fldlče 
14 Airbag spolujezdce 
15 Whfivánlčelnfhoskla 
16 Orl lnálnl autorádio 
17 Integrované btuetooth handsfree 
18 Kožený multifunkční volant s vyh11vánfm 
19 Loketní ooěrka s ú1olnÝm rostorem 
20 Bezkličové' odemvkáni zamvkání a startováni 
21 Ori Jnální talné zařízení 
22 Rezervníkolo 
23 Automatická klimatizace 
24 Adaotivnr temoomat s rvchlostnim omezovačem 
25 Parkovaci asistent vpředu i vzadu 
26 Elektricky ovládaná a vyhřívaná zpětná zrcátka 
27 VVhlivánl oředních i zadních sedadel 
28 OešfoW senzor 
29 Asistent rozlezdu do kooce 
30 Ráflr:v z lehkých slitin min. 17" pro letní pneumatiky 

MifflkoDlnfní 

ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 

ANO/NE 

objem motoru [cm3J 
výkon!kW] 

ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 

obiem zavazadlovéh nrostoru li/objem nři sklonenVch sedačkách lil 

ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 

ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 

ANO/NE 

objem motoru (cm3] 
výkon(kW] 

ANO/NE 
ANO/NE 

obiem zavazadlovéh prostoru [11/oblem při sklopených sedačkách [I) 

ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 

ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 

ANO/NE 

objem motoru [cm3) 
výkon !kW) 

ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 

ob'em zavazadlovéh orostoru 111/oblem oři sklooenÝch sedačkách !11 

ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 
ANO/NE 

Stránka 1 z 2 

Hodnota 

Ano 
Ano 
Ano 

Ano 

999 

70 

Ano 
Ano 
-

-

Ano 
-

Ano 
MO 

-

-

Ano 
Ano 
-

Ano 
-

Ano 
Ano 
MO 

-

Ano 
Ano 
MO 

-

-

Ano 
Ano 
Ano 
Ano 

Ano 

... 

-

Ano 

Ano 

1408 

110 

Ano 

Ano 

610/1740 

MO 

Ano 
-

Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
-

Ano 
Ano 
... 

Ano 
Ano 
Ano 
MO 

MO 

Ano 

-

Ano 

MO 

-

Ano 

Ano 

Ano 

MO 

Ano 
Ano 
Ano 

Ano 
Ano 
Ano 

Ano 

1968 

110 

Ano 
Ano 

... 

500/1609 

Ano 
MO 

MO 

Ano 
Ano 
Ano 

Ano 

Ano 
Ano 

Ano 
Ano 

Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 

Ano 

MO 

Ano 
Ano 



Příloha č. 1 Smlouvy a příloha č. 2 zadávací dokumentace -Technická specifikace a požadavky zakázky 

31 Letni pneumatiky pro 17" ráfky ANO/NE 

32 Whřívání čelního skla ANO/NE 

33 Zásuvka 12V 2x ( v kabině, v zavazadlovém prostoru) ANO/NE 

34 Mechanické Wškově nastavítetné sedadlo řidiče í sooluíezdce ANO/NE 

35 SíťoVV ororam do zavazadlového orostoru ANO/NE 

36 Prodloufená záruka mlnímálně S let 150 tis. km ANO/NE 

Pozniimka: 

1) Sloupec "Měřítko plnění" vyjadřuje jestli splnění požadavku bude deklarováno výběrem "ANO" nebo "NE'' čl číselnou hodnotou požadovaného parametru. 

2) Do sloupce MHodnota" doplní uchazeč informaci o splnění požadavku (ANO/NE), či uvede hodnotu poladovaného parametru. 

sume 

:�r§.
LN 

�-e,31<os/ovens „ 
a.s;.

• 
� fJJ. 

-1r,J I.�,--. •-a.....• • AftO 

... 

-

-

-

Ano 

3) Výše uvedené požadavky na technické provedeni a parametry Vozidla A, Bi Vozldla Cjsou pro uchazeče závazné, mlnimálně požadované a musí být kafdým uchazečem splněny. Uchazeč mule nabidnout výrobky s vyššími technickými 

parametry než jsou stanovená minima a požadavky. 

4) Pokud bude uchazečem navrfeno odlišné provedeni s nevyhovujícími parametry, které těmto základním technickým podmínkám nevyhovují, vyhrazuje sl zadavatel právo tuto nabídku vyloučit. 

S) Uchazeč může ve své nabídce uvést I dalši doplňkovou výbavu, kterou výrobce nabízí nad rámec výše uvedených požadavků zadavatele. 

Stránka 2 z 2 

ICE' lk




